

# **Dyrby Holding ApS**

Rødkløvervej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 74 64 11

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

---

Keld Dyrby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrby Holding ApS Rødkløvervej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 74 64 11
	Stiftet: 26. april 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Keld Dyrby
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	KD Trading og Consult ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde anpartar i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.755</b>	<b>-15.156</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-25.106	-13.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.915	0
Andre finansielle indtægter	12.685	107.012
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.168	-6.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.429</b>	<b>71.475</b>
2 Skat af årets resultat	0	-16.456
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.429</b>	<b>55.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-36.622
Disponeret fra overført resultat	-608.429	-658.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.429</b>	<b>55.019</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.976	193.082
Andre værdipapirer og kapitalandele	166.509	336.489
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.485</u>	<u>529.571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>334.485</u></b>	<b><u>529.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.637	197.178
Tilgodehavende selskabsskat	3.341	889
Tilgodehavender i alt	<u>189.978</u>	<u>198.067</u>
Likvide beholdninger	<u>125.639</u>	<u>541.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>315.617</u></b>	<b><u>739.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>650.102</u></b>	<b><u>1.268.860</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	488.806	1.097.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.806</b>	<b>1.222.235</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	6.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.391	23.064
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.456
Anden gæld	155	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.296	46.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.296</b>	<b>46.625</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>650.102</b>	<b>1.268.860</b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	36.622	1.755.594	1.917.216
Resultatandel	0	-36.622	-658.359	-694.981
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	750.000	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-750.000	-750.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	0	1.097.235	1.222.235
Resultatandel	0	0	-608.429	-608.429
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>488.806</b>	<b>613.806</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	82
Andre finansielle omkostninger	<u>86.168</u>	<u>6.673</u>
	<u><b>86.168</b></u>	<u><b>6.755</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>16.456</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>16.456</b></u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
